1

中共惠州学院委员会学生工作部
惠院学工〔2020〕61号

关于举办《民法典》知识竞赛和案例

分析赛的通知
各二级学院：

为增强学生法律意识，根据《关于开展学习宣传〈中华

人民共和国民法典〉系列活动的通知》（惠院校办〔2020〕

30号），经研究决定举办民法典知识竞赛和民法典案例分析

比赛。为做好这项工作，现将有关事项通知如下：

一、大赛组织机构

主办单位：党委办公室、党委宣传部、党委学生工作部

承办单位：政法学院

二、活动主题

学习贯彻民法典，谱写惠院学法新篇章

三、参赛对象

惠州学院全体学生

四、活动时间

（一）知识竞赛第一轮：12月 5日上午 8：00—9：30

（二）知识竞赛第二轮：12 月 9 日晚上 19：30—22：

00

（三）案例分析赛：12月 14日晚上 19：30—22：30

2

五、活动地点

另行通知

六、比赛内容

民法典知识竞赛

民法典案例分析比赛

七、奖项设置

设团体一等奖 2项、二等奖 3项、三等奖 4项，颁发荣

誉证书并给予一定的奖金奖励。

八、报名方式

（一）报名时间：本通知下达之日至 11月 29日中午 12

点

（二）报名方式：由各二级学院自行推荐队伍，分法学

专业组和普通组。政法学院因专业性原因可推荐 6支队伍，

其他二级学院需各推荐 3支队伍，每支队伍人数为 4人。推

选 队 伍 填 写 报 名 表 （ 详 见 附 件 2 ） 发 送 至 邮 箱 ：

zfxinlifuwugzz@163.com。

九、本方案由政法学院解释，未尽事宜，另行通知。

3

附件：

1.《民法典》知识竞赛和案例分析赛有关注意事项

2.惠州学院民法典系列活动报名表

党委学生工作部

2020年 11月 19日

（联系人：陈 曦，联系电话： 18825117266）